UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:            /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bắc Giang, ngày       tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Thông tư số 35/2013/TT-BYT ngày 30 tháng 10 năm 2013 của Bộ Y tế

quy định về thu hồi chứng chỉ hành nghề, giấy phép hoạt động và đình chỉ hoạt

động chuyên môn của người hành nghề, cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý hành nghề y dược tư nhân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh số 000454/BG-

CCHN do Sở Y tế Bắc Giang cấp ngày 22/7/2020 cho ông:

Họ và tên: Nguyễn Văn Bắc, sinh ngày: 10/11/1984.

CMND số: 121495643; Ngày cấp: 28/7/2008; Nơi cấp: Công an tỉnh Bắc

Giang.

  Lý do: Cấp lại Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh do bị hư hỏng.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các phòng: Quản lý hành nghề y dược tư nhân, Nghiệp

vụ Y, Thanh tra Sở Y tế và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Ông Nguyễn Văn Bắc;

- Như điều 3;

- Lãnh đạo Sở Y tế;
- CQL KCB Bộ Y tế (B/c);

- Sở Y tế các tỉnh, TP;
- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLHNYDTN.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Hiệu

		phuongntt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-18T08:38:08+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T08:39:07+0700
	HÀ NỘI
	Từ Quốc Hiệu<hieutq_syt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-18T08:41:49+0700

		2023-01-18T08:41:56+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-18T08:42:26+0700